Progresso e Habitação de São Carlos S/A – PROHAB SÃO CARLOS
TOMADA DE PREÇOS 01/2015

PROCESSO 199/2015
ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTA
Aos 11 (onze) dias do mês de dezembro do ano de 2015, às 09h00min,
reuniram-se na sede da PROHAB SÃO CARLOS S/A, à Rua São Joaquim,
958, na Cidade de São Carlos - SP a Comissão Permanente de Licitações,
nomeada pela Portaria nº 09/2014, abaixo assinados,  para proceder à abertura
dos envelopes de documentação apresentados para a Tomada de Preços
supracitado. Apresentaram propostas a(s) empresa(s): Luis Henrique David
Locadora ME
Ato contínuo, a Comissão rubricou todos os envelopes e todas as folhas dos
documentos apresentados e procedeu a abertura dos envelopes de número 1
contendo a documentação para a habilitação dos participantes, rubricando todo
seu conteúdo. Após a análise da documentação apresentada e verificando sua
conformidade com os termos editalícios, constatou-se.
Dessa forma, esta Comissão JULGA HABILITADA a empresa Luis Henrique
David Locadora ME. Ato contínuo, a Comissão rubricou os envelopes que
continham as Propostas Comerciais ENVELOPE Nº 2 e todos os documentos
neles contidos os quais também foram devidamente rubricados. Estando a
proposta da empresa Luis Henrique David Locadora ME de acordo com o
Edital e em face do valor total apresentado, R$86.597,28 (Oitenta e seis mil
quinhentos e noventa e sete reais e vinte e oito centavos)  à qual é sugerida a
Adjudicação do objeto do presente Convite. O processo deverá ser submetido
à apreciação do Sr.Diretor Presidente para homologação e adjudicação.
Nada mais havendo, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pelos membros

abaixo identificados da Comissão Permanente de Licitações da Progresso e

Habitação de São Carlos S/A - PROHAB.

 Aberta a palavra não houve manifestação dos presentes.

José Luiz Galvão
Presidente - CPL
Mauro Luiz Moraes
Diretor Presidente da PROHAB